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Norwegian-konsernet med 2,6 millioner
passasjerer i oktober

I oktober hadde Norwegian 2 197 751 passasjerer, mens Widerøe hadde 372
757 passasjerer. Totalt hadde konsernet 2 570 508 reisende.
Kapasitetsøkningen for Norwegian var på 10 prosent, mens fyllingsgraden var
nærmere 87 prosent. Økningen førte til den beste fyllingsgraden hittil i år,
bortsett fra høysesongmåneden juli.

– Oktober har vært en solid måned. Jeg er fornøyd med økning i både
enhetsinntekt og fyllingsgrad, spesielt siden vi samtidig har en tosifret
økning i kapasiteten. Fremover mot vintersesongen og juleferien har vi solide



bookingtall for både Norwegian og Widerøe og vi anbefaler alle som skal
reise i forbindelse med julen å være tidlig ute med å bestille billetter. For å
støtte driften inn mot vintersesongen har vi nettopp åpnet vår nye Gran
Canaria-base og i tillegg startet en rekke spennende nye ferieruter, sier Geir
Karlsen, konsernsjef i Norwegian.

Kapasiteten (ASK) i Norwegian var 3 437 millioner setekilometer, en økning
på 10 prosent fra samme periode i fjor. Faktisk passasjertrafikk (RPK) var 2
982 setekilometer, opp 11 prosent fra oktober 2023. Fyllingsgraden økte med
0,6 prosentpoeng fra samme periode i fjor, til 86,8 prosent. I oktober ble 99,3
prosent av oppsatte flyvninger gjennomført. Punktligheten, målt i andel
avganger innen 15 minutter av ordinær tid, var på 81,8 prosent, ned 3,2
prosent fra oktober i fjor, men samtidig høyere enn de siste månedene.
Norwegian hadde i gjennomsnitt 85 fly i drift i oktober.

Widerøe fortsetter å sette rekorder

I oktober fortsatte Widerøe i samme stil som tidligere denne høsten og satte
ny passasjerrekord med 372 757 passasjerer. Dette kom som et resultat av
solid fyllingsgrad og kapasitetsøkning.

– Widerøe fortsetter det sterke året, og jeg er imponert av arbeidet våre
kollegaer gjør for å skape et produkt som er svært attraktivt for stadig flere
passasjerer, sier Geir Karlsen.

Widerøe hadde en kapasitet (ASK) på 192 millioner setekilometer i oktober,
opp 5 prosent fra fjoråret. Faktisk passasjertrafikk (RPK) var 141 millioner
setekilometer, mens fyllingsgraden var på 73,6 prosent, en økning på 5,2
prosentpoeng fra oktober i fjor.

Widerøe publiserer sine trafikktall i separat pressemelding som finnes i
selskapets presserom.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
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på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.
Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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